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Duni on kattaus- ja take away -tuotteiden johtava toimittaja. Duni-tuotteita myydään yli 40 maassa ja ne ovat johtavassa 
asemassa Keski- ja Pohjois-Euroopan markkinoilla. Dunilla on 2400 työntekijää 23 maassa. Yrityksen pääkonttori sijaitsee 
Malmössä ja tuotantoyksiköt Ruotsissa, Saksassa, Puolassa, Uudessa-Seelannissa ja Thaimaassa. Duni on listattu 
Tukholman NASDAQ-pörssiin. Duni.fi 1 (2) 
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DUNIN TABLE TOP -LIIKETOIMINTA-ALUE 
ESITTELEE VUODEN 2019 UUDET ECOECHO-
TUOTTEET 
 
Ympäristöä säästävien ratkaisujen kasvava kansainvälinen kysyntä 
muokkaa hotelli- ja ravintola-alan tulevaisuutta. Vastatakseen 
tarpeeseen Dunin Table Top -liiketoiminta-alue laajentaa ecoecho®-
valikoimaa uusilla konsepteilla ja materiaaleilla. 
 
Dunin uusi aikakausi 
Duni esittelee nyt ensimmäistä kertaa tuotteita, joissa käytetään kierrätettävää 
ruohokuitua: Sachetto®-lautasliinataskut ja -tabletit mallistonimellä Leaf. Tuotteet 
ja niiden pakkaukset sisältävät 40 % ruohokuitua ja 60 % FSC®-sertifioitua 
puukuitua.  
 
Ruohokuitu – raaka-aine, jota käytetään ruohopaperin valmistamiseen – tarjoaa 
merkittäviä etuja ympäristön kannalta. Ruohoa on saatavana ympäri maailmaa, se 
ei kilpaile eläinten ruokintaan käytettävien resurssien kanssa ja sitä korjataan 
paikallisesti. Lisäksi yhden tonnin tuottamiseen kuluu vain 2 litraa vettä. 
 
Kompostoitava klassikko  
Duni päivittää myös ecoecho®-mallistoaan kompostoitavilla Dunilin®-tuotteilla. 
FSC-sertifioiduista kuiduista valmistettu kohokuvioitu lautasliinamateriaali, jota 
käytetään monissa huippuluokan hotelleissa ja ravintoloissa, on nyt entistä 
pehmeämpää ja ylellisempää. 
 
Dunin uudet ecoecho®-kosteuspyyhkeet ovat myös kompostoitavia. Medioissa on 
tuotu esiin huoli siitä, että perinteiset kosteuspyyhkeet voivat vahingoittaa 
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merkittävästi viemärijärjestelmiä ja koko ympäristöä. Kompostoitava vaihtoehto 
vastaa siis tiedostavien kuluttajien kysyntään.  
 
 
Nopeasti kasvava bambuvalikoima 
Viime vuosien aikana Duni on tuonut markkinoille useita ympäristöä säästäviä 
bambutuotteita. Vuonna 2019 linjaa jatketaan ecoecho®-lautasliinapidikkeellä ja 
LED Mini Lamp -pidikkeellä.  
 
Duni käyttää bambua myös uudessa modulaarisessa 3IN1-
kynttilänpidikekonseptissaan, joka tuo uuden ulottuvuuden ecoecho®-
valikoimaan. Innovatiivinen ratkaisu on monipuolinen ja käytännöllinen. Se tarjoaa 
yhteensopivat pidikkeet – joiden ulkokuori on valmistettu bambusta – niin 
antiikkikynttilöille, lämpökynttilöille kuin pöytäkynttilöillekin. 
 
Bambu on ihanteellinen materiaali ammattikäyttöön, sillä se on esteettinen ja 
tarkoituksenmukainen ja sen ympäristövaikutus on minimaalisen pieni. Bambun 
kasvattamisessa tarvitaan verrattain vähän vettä, eikä lainkaan tuholaistorjunta-
aineita. 
 
Laurence Rocchini, Table Top -markkinointijohtaja: ”Me Dunilla olemme 
sitoutuneet kehittämään tuotekonsepteja ja materiaaleja, jotka yhdistävät 
ylivertaisen laadun ja estetiikan pienimpään mahdolliseen ympäristövaikutukseen. 
Ecoecho®-valikoima heijastaa pyrkimystämme johtaa kehitystä tällä alueella."  
 


